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DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantità

OLIVENÖL 250 ML HUILE D'OLIVE 250 ML OLIO DI OLIVE 250 ML

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Natives Olivenöl, kaltgepresst Huile d'olive vierge, pressée à froid Olio di oliva vergine, ottenuto a freddo

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Italien Italie Italia

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

3374 / 821
91
13
0
0

0
0

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Manor AG
Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

Nährwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Energie/Énergie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassi in g
davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g
Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
Eiweiss/Protéines/Proteine in g
Salz/Sel/sale in g
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DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantità

FLEUR DE SEL ROSE CAMARGUE 125 G FLEUR DE SEL ROSE CAMARGUE 125 G FLEUR DE SEL ROSE CAMARGUE 125 G

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Meersalz Sel de mer Sale marino

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Frankreich France Francia

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

10 - 18 Grad Celcius 10 - 18 degrés Celsius 10 - 18 Gradi Celsius

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Salz/Sel/sale in g

Manor AG
Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Nährwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Energie/Énergie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassi in g
davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g
Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
Eiweiss/Protéines/Proteine in g
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DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantità

POLENTA 300 G POLENTA 300 G POLENTA 300 G

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Polenta mit Pilzen und Tessiner Kräutern Polenta aux champignons et fines herbes du Tessin Polenta con funghi ed erbe aromatiche di Ticino 

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Schweiz Suisse Svizzera

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

Maisgriess 92%, Pilzmischung in veränderlichen 
Gewichtsanteilen 4% (Steinpilze, Champignons, 
Schiitake), Gemmüsebouillon 1.9% (enthält 
SELLERIE), Speisesalz, Tessiner Kräuter, 
Schnittlauch, Petersilie, Gewürze. Kann Spuren von 
Gluten enthalten. 

Semoule de maïs 92%, mélange de champignons 
en proportion variable 4% (cèpes, champignons de 
Paris, shiitake), bouillon de légumes 1.9% (contient 
du CÉLERI), sel de cuisine, herbes du Tessin, 
ciboulette, persil, épices. Peut contenir des traces 
de gluten. 

Semola di mais 92%, miscela di funghi in 
proporzione variabile 4% (porcini, champignon, 
shiitake), brodo vegetale 1,9% (contiene SEDANO), 
sale da cucina, erbe ticinesi, erba cipollina, 
prezzemolo, spezie. Può contenere tracce di glutine. 

1440 / 340
1,1
0,2
72
2,6

8,3
2

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Salz/Sel/sale in g

Manor AG
Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Nährwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Energie/Énergie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassi in g
davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g
Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
Eiweiss/Protéines/Proteine in g


